
 
 

UCHWAŁA NR 535/LI/2023 
RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany imienia Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Dąbrowskiej wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół w Pionkach, Aleje Lipowe 23, 26-670 Pionki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r., 
poz. 1526) oraz § 2 ust. 1 w związku z § 2 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019r., 
poz. 502 z późn.zm.), Rada Powiatu w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Liceum 
Ogólnokształcącemu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół w Pionkach, Aleje Lipowe 23, 26-670 Pionki 
nadaje się imię „Marszałka Józefa Piłsudskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Murawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1731


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-10T11:11:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




